



Information

Informationsblad Nr 2 juli 2023

<p>Sopsortering Samtliga boende uppmanas att sortera sina sopor noggrant. Kastas något i fel tunna får föreningen, dvs. DU betala straffavgift! T ex får kartong inte slängas i tidningstunnan. <u>Det är inte tillåtet att placera sopor bredvid kärlden!</u></p>	<p>Är något trasigt? Kontakta då vår vaktmästare Robin på telefon 0729610080. Robin nås på vardagar 7-16. Vid akuta ärenden under kvällstid och helger kontaktar ni någon i styrelsen. Se kontaktuppgifter på anslagstavla i trapphuset.</p>	<p>Kontaktuppgifter HSB Brf Frihetens expedition finns på gaveln under nr 10A. Expedition har öppet första helgfria måndagen varje månad kl. 19:00-19:30. Övriga tider nås vi per post eller e-post styrelsen@friheten.org Hemsida: www.friheten.org</p>
---	--	---

Container

Mellan den 14 och 21 juli kommer en container att ställas upp utanför trappa 10G. Det kommer även stå en behållare för elektronikskrot. Passa på att bli av med gammalt skräp från vind och källare. Vik ihop pappkartonger och wellpapp innan de slängs i containern. Släng inte elektronikskrot i containern då detta medför extra kostnader för föreningen.

Behöver du komma i kontakt med styrelsen?

För att komma i kontakt med styrelsen skickar du ett email till styrelsen@friheten.org. Du kan också gå in på föreningens hemsida (www.friheten.org) och klicka dig fram till "Kontakt".

Informationsblad Nr 2 juli 2023

Säkerhetsdörr

Visste du att många försäkringsbolag kan erbjuda rabatt på hemförsäkringen om man har en säkerhetsdörr i lägenheten. En säkerhetsdörr anses vara en extra säkerhetsåtgärd som minskar risken för inbrott och stöld.

Alla lägenheter i föreningen är försedda med säkerhetsdörrar. Kolla gärna med ditt försäkringsbolag om de erbjuder rabatt.

Oljud från kran/rör

Styrelsen har blivit uppmärksam på ett tjutande oljud i fastigheten, framför allt från trapporna A, B, C och D. Vi misstänker att det är en vattenblandare i kök eller badrum som skapar detta oljud. Om du misstänker att en specifik kran är orsaken till ljudet, är det rekommenderat att byta ut den så snart som möjligt.

Tvättstugor

Det är viktigt att hålla tiden på torkrummen för att underlätta en smidig användning för alla medlemmar. Regeln är att man får använda torkrummet en timme efter att nästa person har påbörjat sin tvättid. Tänk på att det är den blåa tvättkolven som gäller när ni bokar er tvättid. Den röda kolven används endast för att låsa torkrummet.

Om man bokar tvättid med den röda kolven så kan denna komma att tas bort och man förlorar sin tvättid!
--

Störningar

Det har återigen kommit klagomål till styrelsen på grannar som är högljudda mitt i natten. Tänk att visa hänsyn mellan 22:00 och 07:00!

För att du och dina grannar ska trivas är det viktigt att visa hänsyn och inte störa varandra. På sena kvällstider skall musik/TV-ljud dämpas (gäller både vardagar och helger). Ingen hög samtalsnivå på gårdarna eller från balkonger efter kl. 22.00.

För mer information om störningar läs §38 i föreningens stadgar på www.friheten.org/friheten_stadgar.html.